
Kr. Himmelfart tur med HHK til Krageø. 
 
Nu hvor Corona er på retur, forsøger vi at lave en tur til Norge i HHK regi. 
 
Hvornår: 
Turen er planlagt til at have afrejse Torsdag morgen 26/5/2022 og retur 29/5 2022. 
 
Da der skal bestilles færge til passagerer og biler er det vigtigt at der kommer tilmeldinger  
senest den 1/3/2022, til Karsten Joensen på Mail 182dollerup@gmail.com. 
Her skal oplyses fulde navn og fødselsdato af hensyn til færgebilletten. 
I må også oplyse om I kan køre, og have kajakker på taget. 
Samtidig er det smart om I oplyser om I vil låne en klubkajak, og hvilken. 
Hvorhen: 
Turen vil blive planlagt at gå til Krageø / Jomfruland området i Norge. 
Dette område er et dejligt skærgårdsområde syd for Langesund. 
 
Hvorledes: 
Vi vil køre i egne biler. Den store trailer vil tage de fleste kajakker, og resten skal på taget af enkelte biler. 
Vi overnatter i telt på friområder der er udlagt af Kragerø kommune. Her vil være tørclosetter, men 
drikkevand skal vi selv medbringe. 
Vi medbringer klubbens lavo så vi kan krybe i læ i tilfælde af dårligt vejr. 
 
Vi vil deler os op i ro og madgrupper på op til 6 personer. 
Vi vil aftale et overnatningssted, ro i de enkelte grupper og så mødes sidst på eftermiddagen og udveksle 
dagens oplevelser. 
Den enkelte roer vil selv sørge for morgenmad og frokost. 

På den måde er der ikke nogen der ror med en andens madpakke 😊. 
Der skal spises aftensmad 3 gange. Menuen aftales i de enkelte ro / madgrupper. 
Maden kan laves på Trangia. Klubben har 2, og der er flere klubmedlemmer der også har. 
 
Rogrupper vil blive lavet så der er en erfaren stifinder på alle grupper. 
Skulle nogen mod forventning, ikke få tilmeldt sig inden færgen og transportplanen er lagt, så sørger man 
selv for transport, og forhandling om tilgang til en rogruppe. 
 
Hvem kan deltage: 
Alle medlemmer i HHK kan deltage. Det er den enkelte gruppe der sætter tempoet og rutevalget. 
 
Skulle der være spørgsmål til turen, er det Karsten Joensen 6057 8549 eller 182dollerup@gmail.com som vil 
svare efter bedste evne. 
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